國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：高珮棻
電話：(04)2218-3256
電子信箱：kao0114@mail.ntcu.edu.tw

受文者：新竹縣竹北市竹仁國民小學

發文日期：中華民國112年4月27日
發文字號：臺中大學進修字第1120860085號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本校辦理「112年度國民小學教師加註自然領域專長
4學分班」招生簡章1份，敬請惠予公告鼓勵所屬教師報名
參加，請查照。

說明：
一、依據教育部112年4月20日臺教師(三)字第1122600858D號

函辦理。
二、本學分班簡要資訊如下：
(一)招生對象：
１、現職國民小學教師正式教職服務，且實際授課自然教

學時數達每週至少3節、年資達1年(含)以上未滿5年
者(自然教學授課之年資計算包含取得合格教師證書
後，曾任3個月以上國民小學代理、代課或兼任教師
之年資)。

２、經各直轄市、縣（市）政府「薦送」報名參加者優先
錄取，所餘名額開放自行報名。

(二)錄取方式：
１、由縣市政府薦送名單者，優先錄取。
２、所餘名額以簡章錄取順位依序錄取。

(三)報名日期：自112年5月2日（二）起至112年6月30日
（五）止。

(四)報名方式：
１、一律採紙本報名（無受理現場報名），請備妥相關資

料後，於112年6月30日（五）前(以郵戳為憑)以掛號
郵寄至「403臺中市西區民生路227號英才校區進修推
廣部」。

２、紙本文件寄出後，亦請至「全國教師在職進修資訊
網」搜尋「112年度國民小學教師加註自然領域專長

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

4學分班（課程代碼3848034）」，完成線上報名且填
寫基本資料，俾利辦理開班作業。

三、詳請至本校進修推廣部首頁最新消息下載招生簡章查看
(網址：https://dce.ntcu.edu.tw/)，如有相關問題請洽
本 案 承 辦 人 高 小 姐 ( 0 4 ) 2 2 1 8 - 3 2 5 6 、
k a o 0 1 1 4 @ d c e . n t c u . e d u . t w 。

正本：臺中市各國民小學、彰化縣各國民小學、南投縣各國民小學、苗栗縣各國民小

學、新竹縣各國民小學、新竹市各國民小學
副本：本校進修推廣部

第2頁  (共2頁)